

Název akce:	Propoj. komunikace J. Glazarové - Lazecká
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/42/2023/ZG, ODUR/SOD/001259/2023/Zam
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
CELKEM										0,00	

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
	4	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	720,000	136,00		97 920,00
	5	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	1 400,000	15,64		21 896,00
	7	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	680,000	207,95		141 406,00
CELKEM								261 222,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	261 222,00
Méněpráce	0,00 Kč
Celkem bez DPH	261 222,00 Kč
DPH 21%	54 856,62 Kč
ZL celkem vč. DPH:	316 078,62 Kč